TABLE ALPHABETIQUE

**********
	N°

 Acte
	N°

 Ordre
	Noms & Prénoms
	Date de l'Acte

	
	
	Décès
	

	1

3
	1

2
	Rémy MICHEL

François, Henri DION
	23 janvier

05 juin

	8
	3
	Guy, André JASMIN
	08 décembre

	2

4

5
	1

2

3
	Mariages

Denis NIVET et Eilham, Nassima ABDI

Laurent PASQUET et Lucile, Lindsay MAGNE

Denis, David JEAN-LOUIS et Jennifer, Madeleine, Sylvie SIMON
	30 mai

20 juin

22 août

	6

7


	4

5


	 Alexandre, Damien RIBERAC et Aurélie, Andrée, Marcelle         BERTRAND

Grégory PETRAUD et Carole, Rolande, Claudia MEMIN


Naissances hors commune

Emeline, Ida, Brigitte, Sylvie RIBERAC née à Saint-Michel

Enzo, Jérôme, Vivien GRIMAUD né à Saint-Michel

Iléane, Prisca LECLERCQ née à l’Isle d’Espagnac

Cléa, Marie-Annick, Geneviève DUPEUX née à l’Isle d’Espagnac

Lauric, Gabryel FONTAINE né à l’Isle d’Espagnac

Alice NORMAND—BORDEAUX née à Saint-Michel

Chloé MAYOUX né à l’Isle d’Espagnac

Elia Aimé LECHAT – LELAIDIER né à Cognac
	05 septembre

26 septembre

02 janvier

02 janvier

19 janvier

13 avril

03 juillet

02 août

08 septembre

09 décembre


Vu et arrêtée la présente table, par Nous, Gérard LIOT, Maire d'Aussac-Vadalle, et certifiée exacte, le trente et un décembre deux mille neuf.






















Le Maire,










Gérard LIOT

